
 
 

ZARZĄDZENIE NR 160.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 102 467 755,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       83 016 869,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      19 450 886,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 115 561 048,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      77 161 361,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     38 399 686,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 53,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

53,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 53,00

852 Pomoc społeczna 326,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

326,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 326,00

855 Rodzina - 56 337,00

85501 Świadczenie wychowawcze 348 128,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

348 128,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 348 128,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

- 435 802,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 435 802,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone - 435 802,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 80,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 80,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone - 80,00

85504 Wspieranie rodziny 34 884,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

34 884,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 34 884,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- 3 467,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 3 467,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone - 3 467,00

- 55 958,00

Burmistrz Halinowa /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 29 listopada 2019 r. 





Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 13 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -17 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -17 000,00   

750 Administracja publiczna 5 053,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 53,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 43,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 8,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 2,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00   

758 Różne rozliczenia -5 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00   

4810 Rezerwy -5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe -13 263,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 683,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -8 683,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -4 000,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-3 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 1 002,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -467,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 469,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 7 065,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 5 065,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 200,00   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -500,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -50,00   

4430 Różne opłaty i składki -1 206,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 29 listopada 2019 r.



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 206,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 141,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -6 141,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
50,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 50,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 760,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-300,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -160,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -160,00   

80104 Przedszkola -1 026,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 100,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -126,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -126,00   

80110 Gimnazja 1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

10,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 10,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

3 202,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 202,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3 202,00   

80195 Pozostała działalność 11 337,00   

4300 Zakup usług pozostałych 9 450,00   

Urząd Miejski w Halinowie 9 450,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -113,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -113,00   

4950 Różnice kursowe 2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00   

852 Pomoc społeczna 326,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe -3 000,00   

3110 Świadczenia społeczne -3 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -3 000,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 326,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -6 500,00   



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -2 500,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 326,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 9 326,00   

zlecone 326,00   

własne 9 000,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -8 700,00   

3110 Świadczenia społeczne -8 700,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -8 700,00   

85295 Pozostała działalność 11 700,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 1 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 9 700,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

85401 Świetlice szkolne 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 200,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 030,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 170,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -73,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -73,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -97,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -97,00   

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów -300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -300,00   

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 300,00   

855 Rodzina -56 337,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 348 128,00   

3110 Świadczenia społeczne 354 298,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 354 298,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 500,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-900,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -900,00   

4260 Zakup energii -1 800,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -1 800,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -120,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -200,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-650,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -650,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-435 802,00   



3110 Świadczenia społeczne -423 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -423 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -8 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 356,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 356,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -200,00   

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -4 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-458,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -458,00   

85503 Karta Dużej Rodziny -80,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -80,00   

85504 Wspieranie rodziny 34 884,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 084,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  33 084,00   

dotacje celowe 34 884,00   

własne -1 800,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 1 000,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
800,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 800,00   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -2 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka 7 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -2 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -1 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka -2 000,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

-3 467,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 467,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -3 467,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -4 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00   



4270 Zakup usług remontowych -3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

90095 Pozostała działalność 4 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00   

-55 958,00   

Burmistrz Halinowa /-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 53,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53,00

Urząd Miejski w Halinowie 53,00

852 Pomoc społeczna 326,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326,00

Urząd Miejski w Halinowie 326,00

855 Rodzina - 91 221,00

85501 Świadczenie wychowawcze 348 128,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

348 128,00

Urząd Miejski w Halinowie 348 128,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 435 802,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 435 802,00

Urząd Miejski w Halinowie - 435 802,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 80,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 80,00

Urząd Miejski w Halinowie - 80,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

- 3 467,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 3 467,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 467,00

- 90 842,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 160.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 29 listopada 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 53,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 53,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43,00   

Urząd Miejski w Halinowie 43,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00   

Urząd Miejski w Halinowie 8,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
2,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2,00   

852 Pomoc społeczna 326,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 326,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 326,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 326,00   

855 Rodzina -91 221,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 348 128,00   

3110 Świadczenia społeczne 354 298,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 354 298,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 500,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
-900,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -900,00   

4260 Zakup energii -1 800,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 800,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -120,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -200,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -650,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -650,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-435 802,00   

3110 Świadczenia społeczne -423 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -423 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -8 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 356,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 356,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -200,00   

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -4 000,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -458,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -458,00   

85503 Karta Dużej Rodziny -80,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -80,00   

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

-3 467,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 467,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -3 467,00   

-90 842,00   

Burmistrz Halinowa /-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 160.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 29.11.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 53,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.9.60.2019 z dnia 20 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy- 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdz. 85228 –  zwiększono  plan dochodów o kwotę 326,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.122.2019 z dnia 20 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na finansowanie, organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmiany opracowano na podstawie analizy wykorzystania dotacji przez gminy.  

 

Rozdz. 85501 –  zwiększono  plan dochodów o kwotę 348 128,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.63.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 

2018 r. 

poz. 2134, z późn. zm.). 

 

Rozdz. 85502 –  zmniejszono  plan dochodów o kwotę 435 802,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.70.2019 z dnia 20 listopada 2019 r. z przeznaczeniem     

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie umowy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2019 

roku.  

 

Rozdz. 85503 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 80,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.65.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na realizację na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan dochodów o kwotę 34 884,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.62.2019 z dnia 13 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji 

Programu asystent i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019 wprowadzonego zgodnie z art. 247 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

 

Rozdz. 85513 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 3 467,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.68.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie dla opiekunów.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 60016 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia środków na realizację zadań związanych 

z bieżącym utrzymaniem dróg. 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 53,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.9.60.2019 z dnia 20 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy- 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Rozdz. 75023 – zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł w związku z koniecznością zakupu sprzętu 

komputerowego. 



 
 

 

Rozdz. 75818 - rezerwę ogólną w kwocie 5 000,00 zł przeznaczono na zakup sprzętu komputerowego w 

urzędzie miejskim  w związku z awarią.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149, 80150, 80195, 85401 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków:  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 26 listopada 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 29 listopada 2019 r.  

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkół.   

 

Rozdz. 80110 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zapłatę zobowiązań 

po wygaszonym gimnazjum  

 

Rozdz. 80195 - zabezpieczenie środków na bieżącą realizację budżetu oraz na różnice kursowe w związku 

z realizacją projektu Erasmus+ "Experience the Enthusiasm of Entrepreneurship". 

 

Rozdz. 85228 –  zwiększono  plan wydatków o kwotę 326,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.122.2019 z dnia 20 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na finansowanie, organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmiany opracowano na podstawie analizy wykorzystania dotacji przez gminy.  

 

Rozdz. 85228, 85230, 85295, 85415, 85504 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 

na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 29.11.2019 r.  

 

Rozdz. 85501 –  zwiększono  plan wydatków o kwotę 348 128,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.63.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 

2018 r. 

poz. 2134, z późn. zm.). 

 

Rozdz. 85502 – zmniejszono  plan wydatków o kwotę 435 802,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.70.2019 z dnia 20 listopada 2019 r. z przeznaczeniem     

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie umowy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w 2019 

roku.  

 

Rozdz. 85503 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 80,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.65.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na realizację na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan wydatków o kwotę 34 884,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.62.2019 z dnia 13 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji 

Programu asystent i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019 wprowadzonego zgodnie z art. 247 

ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

 

Rozdz. 85505 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Gminnego Żłobka Kraina 

Smyka z dnia 19.11.2019 r. w celu zagwarantowania środków na pokrycie aktualnych potrzeb szkoły.  

 

Rozdz. 85513 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 3 467,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.68.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem 

na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie dla opiekunów.  

 



 
 

Rozdz. 90003 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia środków na zadanie realizowane  

przez pracowników Brygady Sprzątającej na terenie Gminy Halinów.  

 

Rozdz. 90001, 90095 – przesunięcia w ramach działu między paragrafami mające na celu prawidłową 

realizację budżetu.  

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


